
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

26 лютого 2021 року     Старокостянтинів № 92/3/VIII 

Про затвердження Цільової соціальної програми 

«Молодь Старокостянтинівської міської  

територіальної громади» на 2021 - 2025 роки 

 

 

Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Цільову соціальну програму «Молодь 

Старокостянтинівської міської територіальної громади» на 2021 - 2025 роки 

(далі – Програма) згідно з додатком. 

 

2. Встановити, що координація виконання заходів, передбачених 

Програмою, здійснюється відділом молоді та спорту виконавчого комітету 

міської ради. 

 

3. Виконавцям Програми щорічно до 10 числа місяця, що настає за 

звітним періодом, інформувати відділ молоді та спорту виконавчого комітету 

міської ради про хід її виконання. 

 

4. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради 

(Валентина КАМІІНСЬКА) щорічно, при формуванні бюджету 

Старокостянтинівської міської територіальної громади, передбачати кошти на 

виконання Програми. 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань освіти, молодіжної політики, культури, фізичної культури та 

спорту, охорони здоров’я та соціального захисту населення (голова комісії - 

Павло БІГНЯК). 

 

 

Міський голова                             ПІДПИС                          Микола МЕЛЬНИЧУК 


